AMERICAN LIFE HAYAT SIGORTA A.S.
OZSERMAYE DEGISiM TABLOSU

Sermaye

isletmenin kendi
hisse senetleri (-)

Varliklarda Deger
Artisi

0z sermaye Enflasyon
Diizeltmesi Farklar

Yabanci Para Cevrim
Farklar

Yasal Yedekler

Statii Yedekleri

Diger Yedekler ve
dagitilmams karlar

Net Donem Kari (veya
zarar1)

Gegmis Yillar
Kar/Zararlan (-)

Toplam

ONCEKI DONEM

| - Onceki Donem Sonu Bakiyesi (31/12/2009)

10,000,000

2,016,493

2,315,291

720,000

56,920

9,301,005

21,631,931

46,041,640

IT_I - Muhasebe politikasinda degisiklikler
M- Yeni Bakiye (1 + 1) (01/01/2010)

10,000,000

2,016,493

2,315,291

720,000

56,920

9,301,005

30,932,936

46,041,640

A- Sermaye artinmi (A1 + A2)

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldigi kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D- Varliklarda Deger Artisi

132,547

132,547

E- Yabanci para ¢evrim farklar

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon duzeltme farklan

H- Donem net kan (veya zarar)

7,797,068

1,791,068

| -Dagitilan Temetti

J - Transfer

9,301,005

IV- Donem Sonu Bakiyesi (31/12/2010)
(IN+A+B+C+D+E+F+G+H+I)

10,000,000

1,883,946

2,315,291

720,000

56,920

1,791,068

30,932,936

47,700,161

CARI DONEM

| - Onceki Dnem Sonu Bakiyesi (31/12/2010)

10,000,000

1,883,946

2,315,291

720,000

56,920

1,791,068

30,932,936

47,700,161

II:I ~ Muhasebe politikasinda degisiklikler
1T~ Yeni Bakiye (1+ 1) (01/01/2011)

10,000,000

1,883,946

2,315,291

720,000

56,920

1,791,068

32,724,004

47,700,161

A- Sermaye artinmi (A1+A2)

425,000,000

15,972,532

440,972,532

1- Nakit

425,000,000

15,972,532

340,972,532

2- ic kaynaklardan

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D- Varliklarda Deger Artisi

1,672,329

1,672,329

E- Yabanci para ¢evrim farklan

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon duzeltme farklan

H- Donem net kar

7,563,581

2,563,581

I-Dagitilan Temetti

J - Transfer

7,351,613

7,351,613

(31/12/2011)

11- Donem Sonu Bakiyesi
(1+A+B+C+D+E+F+G+H+l)

435,000,000

211,617

3,666,904

720,000

16,029,452

2,563,581

31,372,391

489,563,945




